
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA

Nr 314/16

z dnia 2 sierpnia 2016 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Pobielu.

Na podstawie art.  36a ust.  5 oraz art.  5c pkt  2 ustawy z dnia 7 września 1991r.  o systemie

oświaty (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2156 ze zm. ) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2016, poz. 446  ze zm.), 

zarządza się, co następuje:

§ 1

powierzam Pani Iwonie Gleń nauczycielowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy

w Pobielu pełnienie obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy

w Pobielu  na okres 10 miesięcy, tj. od dnia 01.09.2016 r. do dnia 30.06.2017 r.  

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2016 r.


